(петдесет хиляди лева) на Ема  Димитрова, с 

цел покриване на част от разходите за втората година от обучението й в 

четиригодишна форма на обучение в Американската музикална и 

театрална академия (AMDA American Musical & Drama Academy) в 

Съединените американски щати. 

1.3. 35 000 лв. /тридесет и пет хиляди лева/ на Александра

Иванова, с цел покриване на част от разходите за втората година от 

обучението й в четиригодишна форма на обучение в Кралския колеж по 

музика /Royal college of music/, Лондон, Великобритания. 

2. Средствата по т.1 от настоящото решение да се осигурят от